



Atlas-alliansen får TV-aksjonen i 2025

ATLAS-ALLIANSEN, SOM NFU ER EN DEL AV, har fått TV-aksjonen i 2025. Midlene skal komme folk til gode i Ukraina, Palestina, Nepal, Zambia, Tanzania, Etiopia og Uganda. Bildet er fra et av NFUs prosjekter i Uganda.



Mennesker med funksjonsnedsettelse er verdens største minoritet. Likevel blir våre menneskerettigheter glemt.

Slik startet Atlas-alliansens søknad om å få NRKs TV-aksjon i 2025. Pengene som samles inn skal gå til å bedre levekårene for funksjonshemmede i sju land / områder og blant annet sikre likeverdig tilgang til hjelpemidler, skolegang, arbeid og helsetjenester for 200 000 mennesker. Midlene fra TV-aksjonen skal komme folk til gode i Ukraina, Palestina, Nepal, Zambia, Tanzania, Etiopia og Uganda. Det skal ikke brukes penger fra denne TV-aksjonen i Norge.

- Hele Atlas-alliansen, de norske organisasjonene og deres søsterorganisasjoner i sør er takknemlige og beæret for å få denne unike muligheten. Sammen skal vi bedre levekårene til mennesker med funksjonsnedsettelse og styrke deres menneskerettigheter, sier Marit Sørheim, daglig leder i Atlas-alliansen til Handikapnytt.

Stiftelsen Atlas-alliansen er en paraplyorganisasjon for sju organisasjoner av og for funksjonshemmede. Det er Norges Blindeforbund, Norges Handikapforbund, Funksjonshemmedes fellesorganisasjon, Norsk Forbund for Utviklingshemmede, Ryggmargsbrokk- og hydrocephalusforeningen, Mental Helse Ungdom og Stiftelsen Signo.

Atlas-alliansen ble stiftet i 1981 og har tidligere hatt TV-aksjonen i 1981, 1992 og 2002.

- Like rettigheter og muligheter for alle er et tema jeg er sikker på vil engasjere befolkningen. I tillegg til å være en pengeinnsamling er TV-aksjonen i NRK også en kunnskapskampanje som hvert år setter søkelys på et viktig tema, sier kringkastingsjef Vibeke Først Haugen i en pressemelding fra NRK.

Det er Innsamlingsrådet i NRK som innstiller til kringkastingsjefen, basert på søknader fra organisasjoner med humanitære prosjekter. De siste årene har innsamlingsbeløpet vært på mer 260 millioner kroner. TV-aksjonen i 2025 går av stabelen i oktober. Endelig dato er ikke satt.



LANDSBYENE MED Plass FOR ALLE

Camphill-landsbyene er integrerte levefelleskap hvor mennesker med ulike behov for bistand lever side om side med omsorgspersoner i en levende og aktiv landsby.



Her er alle sysselsatt med fellesskapets mange oppgaver; håndverk, jordbruk, matlaging og hushold. Det legges vekt på nærhet til natur og mennesker, og opplæringen i dagliglivets mange gjøremål gir verdifull erfaring videre. Samtidig dekker arbeidet reelle behov i landsbyen.

Livet i fellesskap, arbeid, hverdag og fest danner grunnlag for et spennende og utfordrende miljø. I landsbyene pleies også et variert kulturliv med teater, sang, musikk, høytidsfeiringer og utflukter.

Nye medarbeidere tilbys introduksjonskurs i landsbylivet og antroposofi, samt fireårig deltids Bachelorutdanning i helsepedagogikk og sosialterapi.

Camphill Norge består av landsbyene Hogganvik, Jøssåsen, Rotvoll, Solborg, Vidaråsen og Vallersund Gård. I Vallersund ligger også FRAMskolen som er et folkehøyskolelignende tilbud for deg mellom 18 og 25 år som lever med utviklingshemming.

Vi ønsker deg velkommen til landsbyene!

CAMPBILL LANDSBYSTIFTELSE
Malvikvegen 1333, 7550 Hommelvik
Telefon 73 97 84 60
Epost: sekretariat@camphill.no
www.camphill.no



Camphill
NORGE

CAMPBILN FOR ALLE 31